СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ПЕРВОГО СОЗЫВА
(165108;Архангельская область, Вельский район, посёлок Усть-Шоноша,  улица Октябрьская д.9А,тел-4-82-59)
(двадцать четвертое  заседание)

РЕШЕНИЕ

2 марта  2020  года                                                                                    № 149

Об обращении депутатов
Фаблинова Н.Н., Башкирцева В.В., Сергей В.Д., Соболева В.М.

        В соответствии с Положением «О Совете депутатов муниципального образования «Усть-Шоношское» Архангельской области от 9.11.2016 года № 22, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Шоношское» РЕШИЛ:
1. Признать обращение депутатов Совета депутатов МО «Усть-Шоношское» депутатским запросом (прилагается).
1. Направить депутатский запрос главе муниципального образования «Вельский муниципальный район» Д.Ю. Дорофееву, Губернатору Архангельской области И.А. Орлову, Председателю Архангельского областного Собрания депутатов Прокопьевой Е.В., Члену Совета Федерации Российской Федерации – представителю Архангельского областного Собрания депутатов Новожилову В.Ф.

Глава муниципального образования
«Усть-Шоношское»	                  А.В.Шухтин

Утвержден решением 24 заседания
Совета  депутатов
МО «Усть-Шоношское»
№ 149    от 2  марта  2020 года

	Главе муниципального образования
 «Вельский муниципальный район»
Дорофееву Д.Ю.
Губернатору Архангельской области
Орлову И.А.

Председателю Архангельского областного Собрания депутатов
Прокопьевой Е.В.

Члену Совета Федерации Российской Федерации
– представителю Архангельского областного Собрания депутатов Новожилову В.Ф.

Депутатский запрос

[bookmark: _GoBack]
     Просим решить вопрос о  закреплении за муниципальным образованием определенной группы кварталов, как можно ближе, расположенных к поселению для заготовки дров и нужд населения, а также решить вопрос о возможности передавать данные квартала в аренду на торгах только организациям, ведущим свою деятельность на территории данного сельского поселения.
Депутаты Совета депутатов МО «Усть-Шоношское»
	Соболев В.М.,
Фаблинов Н.Н.,
Сергей В.Д.,
Башкирцев В.В.